UCHWALA NR XLI1/301/2022
RADY GMINY ZEAWIES WIELKA

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

zmieniajace uchwale w sprawie budzetu Gminy Zlawie§ Wielka na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4, pkt9lit. d oraz lit. iustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.].
Dz.U. z2021r. poz. 305, poz.1236,poz. 1535, poz. 1773 poz. 1927, poz. 1981 ipoz. 2270 oraz z2022r.
poz. 583 i poz. 655), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiagzku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U. z2022r. poz. 583, 584 1830) uchwala sie, co
nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/271/2021 Rady Gminy Ztawie§ Wielka z dnia 29 grudnia 2021, zmienionej
Zarzadzeniem Wojta Nr 7/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku, Uchwata Rady Gminy Nr XXXIX/279/2022
Rady Gminy z dnia 23 lutego 2022 roku, Zarzadzeniem Wojta Nr 16/2022 z dnia 07 marca 2022, Uchwatg Nr
XL/290/2022 Rady Gminy Ztawie§ Wielka z dnia 30 marca 2022 roku, Uchwatg Nr XLI/300/2022 z dnia
13 kwietnia 2022 roku wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

I.w § oust. 1zwigksza si¢ taczng kwote dochodéw budzetu na 2022 rok o kwote 4.609.750 zt do
wysokosci 72.731.892,11 zl, z tego:

1) dochody biezace w kwocie 63.178.728,72 zt;

2) dochody majatkowe w kwocie 9.553.163,39 zl, zgodnie z zatacznikiem Nr 1.
2. Dochody, o ktérych mowa w ust 1. obejmuja :

1) Dochody wiasne w kwocie 32.503.884 zt;

2) Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzgdowe;j i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami w kwocie 11.465.919,26 zt;

3) Dochody iwydatki zwigzane zrealizacja zadan wykonywanych w drodze porozumien z organami
administracji rzadowej w kwocie 1.357.444 zt;

4) Dochody iwydatki zwigzane zrealizacja zadan wykonywanych w drodze porozumien zJST -
176.292,80 zt

5) Subwencje w kwocie 17.858.894 zt;

6) Srodki z budzetu Unii Europejskiej oraz $rodki z budzetu panstwa na wspotfinansowanie projektow
w kwocie 4.599.234,05 zi;

7) Srodki z Funduszu Pomocy w kwocie 160.474,00 zt;
8) Srodki z Programu Rzadowy Fundusz Polski Lad — 4.564.750 zt;
9) Dotacje na inwestycje — 45.000 zt.

3.w § 2ust. 1 zwigksza si¢ taczng kwote wydatkow budzetu na 2022 rok o kwotg 4.609.750 zt tj. do
wysokosci 86.224.371,07 zt, z tego :

1) wydatki biezace w wysokosci 64.995.423,64 zi;
2) wydatki majatkowe w wysokosci  21.228.947,43 zi;
w tym : wydatki inwestycyjne 20.701.491,72 zt
wplaty jednostek na panstwowy fundusz celowy - 70.000 zt
dotacja na inwestycje - 457.455,71 zt, zgodnie z zalacznikiem Nr 2.
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4. w § 2 ust. 2 wprowadza si¢ zmian¢ w limitach wydatkéw na zadania inwestycyjne realizowane w 2022
roku zgodnie z zalacznikiem nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwatly powierza si¢ Wojtowi Gminy

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Rady Gminy

Piotr Pawlikowski
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XLI1/301/2022

Rady Gminy Ztawies Wielka

z dnia 27 kwietnia 2022 r.
Dzial Rozdzial Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i lowiectwo 1152 799,70 4564 750,00 5717 549,70
01043 Infrastruktura wodociggowa wsi 1152 799,70 4 564 750,00 5717 549,70
Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na finansowanie
6090 lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19
0,00 4 564 750,00 4 564 750,00
926 Kultura fizyczna 0,00 45 000,00 45 000,00
92695 Pozostata dziatalno$¢ 0,00 45 000,00 45 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej udzielanej
6300 mig¢dzy jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
Y oy P Yoy 0,00 45 000,00 45 000,00
Razem: 68 122 142,11 4 609 750,00 72731 892,11
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Zatgcznik Nr 2

do uchwaty Nr XLI1/301/2022
Rady Gminy Ztawies Wielka

z dnia 27 kwietnia 2022 r.
Dzial Rozdzial Grupa Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i lowiectwo 2 512 346,00 4 564 750,00 7 077 096,00
01043 Infrastruktura wodociaggowa wsi 1 739 249,00 4 564 750,00 6 303 999,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustaw
¥ Py imwestycyjne ( P V) 760 250,00 4564 750,00 5325 000,00
926 Kultura fizyczna 604 994,61 45 000,00 649 994,61
92695 Pozostata dziatalno$¢ 247 994,61 45 000,00 292 994,61

1600 I tycje i zak i tycyj rt. 236 ust. 4 pkt 1 ust:

nwestycje i zakupy inwestycyjne (ai ust. 4 p ustawy) 82 068.84 45 000,00 127 068.84
Razem: 81614 621,07 4 609 750,00 86 224 371,07
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ZADANIA INWESTYCYJNE w2022 r.

Zatacznik Nr 3
do uchwaty Nr XLI1/301/2022

Rady Gminy Ztawies Wielka
z dnia 27 kwietnia 2022 r.

LP

Klasyfikacja
budzetowa

Nazwa
inwestycji i
iej
lokalizacja

Jednostka
realizujaca
zadanie

Rok
rozpoczecia/Rok
o .

inwestycji

Planowane wydatki

z tego zrédla finansowania

kredyty
i pozyczki

dochody
wlasne

RFIL/RFRD

POLSKI LAD

WOLNE
SRODKI

Fundusz
Solecki

Srodki
pochodzace
z innych
zrodel*
prosze podaé
jakie

wklad wlasny
do zadan
realizownych
z udzialem
Srodkéw z UE
- kredyt

srodki z UE

010 01043

Przebudowa
Wrazz
rozbudows
stacji
uzdatniania
wody w
miejscowosci
Siemon oraz
budowa
przydomowe
i
oczyszezalni
Sciekow w
miejscowosci
Pedzewo -
kontynuacja

RIP

2019-2022

951 809,00

76 450,00

20 000,00

949,70

261 500,30

592 909,00

801 80101

Przebudowa i
remont
historycznej
czgsel
budynku
szkoly w
Ztejwsi
Wielkiej wraz
z przebudowa
i nadbudowa
sasiadujacego
z nig lacznika
- kontynuacja

RIP

2021-2022

3731 621,00

464 716,51

3231621,00

35283,49
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750

75023

Termomoder
nizacja
budynku
urzgdu gminy
w Zlejwsi
Wielkiej -
kontynuacja

RIP

2020-2022

1200 000,34

278 709,19

202 498,55

718 792,60

600

60016

Budowa
$ciezki
rowerowej na
terenie gminy
Ztawies
Wielka - etap
I

RIP

2020-2022

821 871,92

13 150,00

121 308,30

687 413,62

700

70005

Montaz
instalacji
fotowoltaiczn
ych na terenie
Gminy
Ztawies
Wielka etap
1,

RIP

2020-2022

2183 005,20

997 180,00

185 825,20

1 000 000,00

600

60016

Budowa
Chodnikow

RIP

2017 -2024

365 200,33

300 000,00

65 200,33

600

60016

Przebudowa
drogi gminne;j
(ul.
Nadwislanska
nr drogi
100199C od
0+000,00 km
do 0+709,00)
w
miejscowosci
Gorsk - etap
ITa

RIP

2015 - 2022

160 000,00

160 000,00

010

01044

Budowa sieci
kanalizacyjne
j na terenie
gminy
Ztawies
Wielka

KRR

2017 - 2024

500 000,00

500 000,00

010

01043

Budowa sieci
wodociggowe
j na terenie
gminy
Ztawies
Wielka

KRR

2017 - 2024

500 000,00

500 000,00

600

60016

‘Wykonanie
dokumentacji
budowy i
remontow
drog
gminnych i
chodnikow

RIP

2018 - 2024

518 000,00

500 000,00

18 000,00

700

70005

Zakup
gruntéow pod
drogi gminne

KRR

2017 - 2024

163 800,00

163 800,00

600

60016

Asfaltowanie
Drog
Gminnych

RIP

2019 - 2024

1500 000,00

1500 000,00
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801

80195

Podtacznie
budynku
Harcowki w
Gorsku do
sieci gazowej

RIP

2022

20 000,00

20 000,00

700

70005

Budowa
budynku
rehabilitacji
przy o$rodku
zdrowia w
Gorsku

KRR

2018-2023

745 400,00

500 000,00

245 400,00

600

60016

Przebudowa
skrzyzowania
ul. Lesnej z
DK 80 w
Przysieku

KRR

2022

250 000,00

250 000,00

600

60016

Budowa
chodnika
wzdtuz DW
546 na
odcinku od
drogi gminnej
100131 C do
GOKISu

RIP

2022

350 000,00

350 000,00

801

80101

Wykonanie
dokumentacji
rozbudowy
SPw
Czarnowie -
kontynuacja

RIP

2021 - 2022

150 000,00

150 000,00

600

60016

Budowa
chodnika od
DK 80 w
kierunku
zaktadu
rolnego w
Pedzewie

RIP

2022 - 2024

250 000,00

235 000,00

15 000,00

750

75095

Zakup busa
do przewozu
0sob
niepetnospra
wnych

RIP

2022

150 000,00

150 000,00

20.

926

92601

Przebudowa
boiska
sportowego w
Ztejwsi Malej

RIP

2017 - 2022

350 000,00

350 000,00

21.

900

90015

Budowa
o$wietlenia
na terenie
gminy

KRR

2017-2024

305 505,27

200 000,00

105 505,27

22.

600

60016

Zakup
rowniarki
drogowej

KRR

2022

295 200,00

79 962,54

215 237,46

600

60016

Zakup watu
wibracyjnego

KRR

2022

104 800,00

95 758,91

9 041,09

23.

926

92695

Budowa
placu
rekreacyjnego
w Siemoniu -
kontynuacja
(F.S. Siemon)

KRR

2020-2022

14 907,93

14 907,93
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24.

010

01043

,»Rozbudowa
stacji
uzdatniania
wody w
miejscowosci
Zrawie$
Wielka” -
wklad
wlasny
POLSKI
LAD

RIP

2022

4 805 000,00

90 000,00

4 564 750,00

150 250,00

25.

921

92109

Montaz
klimatyzacji
w $wietlicy
wiejskiej w
ZaroSlu
Cienkim - FS

KRR

2022

16 088,00

16 088,00

26.

921

92109

Montaz
klimatyzacji
w $wietlicy
wiejskiej w
Rozgartach -
FS

KRR

2022

15 000,00

15 000,00

27.

926

92695

Budowa
placu
rekreacyjnego
przy ul.
Szkolnej w
Gutowie -
kontynuacja

KRR

2022

13 160,91

13 160,91

28.

900

90004

Zakup
traktorka -
kosiarki (F.S.
Przysick)

KRR

2022

15 000,00

15 000,00

29.

900

90004

Zakup
traktorka
ogrodowego
(F.S. sofectwa
Cichoradz)

KRR

2022

13 744,47

13 744,47

30.

926

92695

Rozbudowa
miejsca
rekreacyjnego
w Cegielniku
- kontynuacja
(FSw
Cegielniku)

KRR

2022

4 000,00

4 000,00

31

801

80101

Projekt
"Laboratoria
przysztosci"

jednostki
o$wiatowe

2021-2022

44 401,53

44 401,53

32.

750

75023

Projekt
Infostrada
Kujaw i
Pomorza 2.0

UG

2018-2022

98 975,82

14 846,35

84 129,47

33.

926

92695

,,Rozbudowa
infrastruktury
sportowej i
sportowo
rekreacyjnej
na terenie
Gminy
Ztawies
Wielka,
miejscowosé
Gorsk”

RIP

2022

95 000,00

50 000,00

45 000,00
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Razem 20 701 491,72 6724 434,61 232 153,63 3231 621,00 4564 750,00 295 731,07 510 844,37 1287 580,00 771 132,35 3083 244,69

1d: 3EED792F-AFD5-4FE5-8738-6DDA7EDCS8139. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

1.Na podstawie Uchwaty Nr XLIII/576/22 Sejmiku Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca
2022r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej jednostkom samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie zadan inwestycyjnych realizowanych w ramach "Kujawsko-Pomorskiej
Malej Infrastruktury Sportowej - Edycja 2022" gmina otrzyma dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.
»Rozbudowa infrastruktury sportowej i sportowo-rekreacyjnej miejscowos¢ Gorsk” w kwocie 45.000 zl.
(klasyfikacja 92695 § 6300, 6050).

2.Wprowadza si¢ do budzetu promese wstepna dotyczaca dofinansowania inwestycji z Programu Rzadowy
Fundusz Polski Lad: Program inwestycji strategicznych z przeznaczeniem na realizacj¢ inwestycji:
»Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowosci Ztawie§ Wielka” w kwocie 4.564.750 zk. W zataczniku
Nr 3 dokonuje si¢ zmiany zrddet finansowania zabezpieczonego wkiadu wilasnego w wysokosci 240.250 zt
(byto - kredyt, jest - dochody wtasne + wole $rodki).
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